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Värt att veta om

Georgien



Fakta Georgien

Georgianska Tbilisi 4, 5 miljoner

Kristen,
georgisk-
ortodox

Lari (GEL) 69 700 km2

Läs mer om tidsskillnad, prisnivåer och annat i förbindelse med din resa till Georgien.

Tidsskillnad
+ 2 timmar.

Georgien är två timmar före Sverige. Klockan ska alltså

ställas fram två timmar när vi landar i Georgien.

Transport i Georgien
Bussarna vi använder oss av i Georgien har bästa

tänkbara standard enligt lokala förhållanden och

många av dem har luftkonditionering.

Ekonomi
Prisnivån i Georgien är bland Europas lägsta. En måltid

kostar cirka 50 kronor på en genomsnittlig restaurang.

Valuta och kreditkort
Georgiens valuta är georgiska Lari (GEL). Lari är

uppdelad i 100 tetri. Det finns ett brett urval av

bankomater i landet. Här kan man använda Visa,

Mastercard mm. Korten kan även användas på större

hotell, restauranger och i några butiker i Tbilisi. Det

finns många mindre växelkontor där man kan växla

amerikanska dollar, euro eller ryska rubler.

Dricks
I Tbilisi och i andra större städer avrundas räkningen

på restauranger, caféer och i taxibilar uppåt till

närmaste 10 Lari. Därför behöver man inte ge dricks.

Elektricitet
I Georgien har man 220 volt och stickkontakterna är av

europeisk standard

Telefon och internet
Internationell landskod till Georgien är +995. Det är dyrt

att ringa hem så informera dig gärna hos din operatör

om täckning och priser för samtal från Georgien. De

flesta hotell har internetanslutning mot betalning.

Drycker och hygien
Hotell och större restauranger har moderna toaletter.

Standarden på offentliga toaletter och på

landsbygden kan vara något primitiv. Ta själv med

toalettpapper eller våtservetter och ev.

handdesinfektion. Då är behovet av vatten inte lika

stort.

Du bör inte dricka kranvatten. Köp vatten på flaska.

Rökning
Under flygning och transport råder naturligtvis

rökförbud. Precis som i Sverige är det förbjudet att röka

inomhus på offentliga platser. Det finns däremot vissa

undantag med speciella rökrum.

Seder och bruk
Georgierna är ett gästfritt folk och Georgien är ett

tämligen modernt samhälle. Det finns inga specifika

regler eller riktlinjer för klädsel eller beteende. Vid besök

i kyrkor ska man däremot vara ordentligt klädd med

täckta armar och ben för att visa respekt.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum och inresekrav till Georgien

Läs om pass, visum och inresekrav till Georgien

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Georgie för vistelser under 90 dagar.

Inresekrav för Georgien
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Georgien

Läs mer om vaccinationer i samband med resa till Georgien.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer för vaccinationer förändras hela tiden. Fråga din läkare eller Albatros

vaccinationsklinik.

Vid resa till Georgien kan det vara relevant att skaffa skydd mot Hepatit A och difteri/stelkramp. Under vissa

årstider råder det i några områden en väldigt liten risk för malaria. Fråga din läkare.
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Klimat och väder Georgien

Få en överblick över Georgiens klimat och väder nedanför.

 

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Tblisi                        

Dagstemperatur 6 7 12 18 23 27 31 31 26 20 13 7

Nattemperatur -2 -1 2 7 12 16 19 19 15 9 4 -1

Nederbörd (mm) 20 21 36 43 87 69 5 0 37 42 46 37 20

Källa: DMI

Kaukasusbergen i norra Georgien håller kylan från Sibirien på avstånd och i de lägre områdena är klimtatet

subtropiskt med höga sommartemperturer. Särskilt i bergen faller det en del regn och massor av små glaciärer

gör utsikten till bergen väldigt vacker.
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